1  PROEAW [Ra retomo ND   19 4-4

I

DE_WildiPaRgmatám3àa,
VOTOS CONW

'MESA DA C.M./PA

agira

-Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

finto. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.   )3 2  61  2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.

Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os

meios necessários que garantam a inclusão do Riacho da Morena e Loteamento Santo

Antônio ( Balança) no itinerário do transporte coletivo municipal.

Justificativa : Já existe itinerário do transporte coletivo municipal nas proximidades das

localidades pleiteadas, a exemplo da Barroca e matadouro, além disso o Riacho da

Morena e o Loteamento Santo Antônio ( Balança) foram Incitadas como Zonas Urbanas

através da Lei Complementar 004/2019 ( PDDLIA).

Sala das Sessões, em 14 de Outubro de 2019

MOTO o 0000muo Now N   Wfl
sai sDE 20,ja

	00000001